УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Ковровского района
ПРИКАЗ
От  28.12.2015  №  430
	Об итогах  районного  конкурса творческих работ «Безопасная
дорога  детства»

 В соответствии с приказом управления образования администрации Ковровского района от 26.10.2015 № 344 «О проведении  районного конкурса  творческих работ «Безопасная дорога детства» в ноябре-декабре 2015 года  проводился   районный  конкурс  творческих работ «Безопасная дорога детства». На основании экспертной оценки, данной жюри конкурса, приказываю:
1.  Утвердить решение жюри и признать победителями и лауреатами районного конкурса  творческих работ «Безопасная дорога детства» согласно приложению.
2.  Ходатайствовать перед администрацией Ковровского района о награждении  победителей и лауреатов конкурса дипломами администрации Ковровского района.
3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом дополнительного образования и воспитательной работы МБУ «Центр развития образования».
[bookmark: _GoBack]И.о.начальника управления образования     [image: Описание: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\3.jpg]                      И.Е. Медведева

Приложение
к   приказу   управления
 образования администрации
Ковровского  района
                                                                                            от  28.12.2015  №  430

Победители районного конкурса творческих работ
«Безопасная дорога  детства»

         в номинации «Лучший рисунок» - Селиванова Вероника, обучающаяся 5 класса МБОУ «Малыгинская СОШ»;
         в номинации «Лучший плакат» - Крылова Ольга, обучающаяся 2 класса МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»;
          в номинации «Лучшее стихотворение» - Маслова Екатерина, обучающаяся 6 класса МБОУ «Красномаяковская ООШ»;
          в номинации «Лучшая сказка» - Сорокин Николай, обучающийся 3 класса МБОУ «Крутовская ООШ»;
          в номинации «Лучшая загадка» - Перевозчикова Екатерина, обучающаяся 5 класса МБОУ «Красномаяковская ООШ»;
          в номинации «Лучшая работа по декоративно-прикладному творчеству» - Банщиков Тимур, обучающийся 4 класса МБОУ «Красномаяковская ООШ»;
          в номинации «Лучшее фото» - Котова Виктория и Попова Алина, обучающиеся 8 класса МБОУ «Мелеховская СОШ № 2 имени С.Г. Симонова.
Лауреаты  районного конкурса творческих работ
«Безопасная дорога  детства»

          в номинации «Лучший рисунок»:
Полшков Глеб, обучающийся 2 класса МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»;
Комарова Олеся, обучающаяся 1 класса МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»;
          в номинации «Лучший плакат»:
Савин Кирилл, обучающийся 1 класса МБОУ «Крутовская ООШ»;
Махова Арина,  обучающаяся 7 класса МБОУ «Мелеховская СОШ № 2 имени С.Г. Симонова»;
          в номинации «Лучшее стихотворение»:
Михайлова Анна, обучающаяся 3 класса МБОУ «Крутовская ООШ»;
Сорокин Вадим, обучающийся 2 класса МБОУ «Крутовская ООШ»;
Рябова Юлия, обучающаяся 6 класса МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ»;
          в номинации «Лучшая сказка»:
Тарадина Диана, обучающаяся 7 класса МБОУ «Клязьмогородецкая ООШ»;
          в номинации «Лучшая работа по декоративно-прикладному творчеству»:
Кадочников Данила, обучающийся 3 класса МБОУ «Красномаяковская ООШ»;
Зотова София, обучающаяся 4 класса МБОУ «Краснооктябрьская ООШ»;
Думов Сергей, обучающийся 8 класса МБОУ «Мелеховская СОШ № 2 имени С.Г. Симонова».

image1.jpeg
YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHMUSI
Anmunuctpanuu KoBposckoro paitona

IIPUKA3

or 74 28 AHS Ne ;’//
O nanpaenenuu komanOu
MBEOYION « JFOCIL « Onumny
ONIAL YUACMUSL 8 COPEEHOBAHUAX
Bcepoccuiickuii denv 6eza
«Kpoce nayuuy

B cootserctBuu ¢ Kanennapem 06macTHBIX MaccoBbIx MEPOMPUATHH € yyaluMucs
M BOCIUTAHHMKAMH  OQLIEOOpa3oBaTeNBHBIX  YUPeXJEHHH M yupexaeHuH
AOTIONHUTENBHOrO  o6pasoBanus feTelt obmactu B 2013-2014  yueGHoM romy
N pUHKa3blBalo: ¢

1. Hanpaeute komanny MBOVYJIOJ «JIOCII «Onumm»  mms ydyacTusi B
copeBHOBaHUAX Beepocceutickuit nens 6era «Kpoce Haumm» B T. Kospos 22 cenrs6ps
2013 roza B coCTaBe COIIACHO MPHIOKEHHIO.

2. Pykosopuremo MBOYIOJ «TIOCII «Onumm» (E. H. YecHoKOBa) HA3HAYMTE
OTBETCTBCHHBIM 38 JKM3HP M 31OpOBBE JeTefl B IyTH K MeECTy IMPOBEICHHS
COpeBHOBaHHI1 1 00paTHO TpeHepa - npenonasatens MBOY O «TIOCII «Ommmmy»
Ocunosa A.M.

3. Mupexropy MBY «IPO» Koposckoro paiiona (}O0.B. Pycakos) o6Gecrnednts
TI0/{BO3 yY4CTHUKOB HA COPEBHOBAHHU.

4. KoHTpone 32 WCMONHEHHWEM IpHKA3a BO3NOKUTH HA 3aBENyIOLICrO OTAEIOM
HOLONHUTENBHOTO  00pa3soBaHus W BOCTATaTeNbHOH pabotel MBY  «[[PO»
. Kospogckoro pationa C.E. 3areeny.

W.o. nayansHuKa ynpasieHus o6pazoBaHus %Lh WN.E. Mensenesa